PARECER DE REDAÇÃO FINAL DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E FISCALIZAÇÃO
PARECER Nº 0247/2009.

DATA: 10/12/2009
ASSUNTO: PARECER DE REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI Nº 092/2009 DO EXECUTIVO.
SÚMULA: DISPOE SOBRE O PLANO PLURIANUAL – PPA DO MUNICÍPIO DE SORRISO PARA O PERÍODO DE 2010 A 2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
RELATOR: CHAGAS ABRANTES.

RELATÓRIO: Aos dez dias do mês de dezembro do ano de dois mil e nove, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização, para analisar o Parecer Final do Projeto de Lei Nº 092/2009 do Legislativo, que tem como súmula:  DISPOE SOBRE O PLANO PLURIANUAL – PPA DO MUNICÍPIO DE SORRISO PARA O PERÍODO DE 2010 A 2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  Após analisar o Projeto de Lei n° 092/2009 em conjunto com a Emenda Modificativa n° 001/2009, este relator é favorável a sua tramitação em plenário.  Acompanham o voto do relator os demais membros da Comissão.
	Vanzella

Presidente
	Luis Fabio Marchioro

Relator
	Roseane Marques de Amorim

Membro